
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 23.novembrī     

Nr.583 

          (Protokols Nr.19., 26.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta projektu konkursa 

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta pirmo daļu, kas nosaka, lai iesaistītu 

sabiedrību atsevišķu pašvaldības funkciju vai uzdevumu pildīšanā, pašvaldība var izveidot 

komisijas, Balvu novada domes 2023.gada 27.jūlija saistošo noteikumu Nr.10/2023 “Balvu novada 

pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta nolikums” 14.punktu, kas paredz, ka, Balvu novada 

pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta projektu ideju īstenošanas konkursā iesniegtos 

Projektu pieteikumus vērtē konkursa vērtēšanas komisija piecu locekļu sastāvā, kas katram gadam 

tiek apstiprināta ar Balvu novada domes lēmumu, 15. punktu, kas nosaka, ka Komisija tiek 

izveidota, tajā iekļaujot trīs Balvu novada pašvaldības pārstāvjus un divus nevalstisko organizāciju 

pārstāvjus, un 2023.gada 16.novembra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta projektu ideju 

konkursa vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Olga Siņica, Finanšu plānošanas un centralizētā grāmatvedības nodaļas vadītāja ; 

1.2. Juris Annuškāns, vecākais juriskonsults; 

1.3. Aleksandrs Sņegovs, Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs; 

1.4. Jānis Igaunis, biedrības “Ziemeļlatgales partnerība” pārstāvis; 

1.5. Gunita Laicāne, biedrības “RITINEITIS” pārstāve. 

2. Komisiju apstiprināt ar termiņu līdz 2024. gada 31. jūlijam 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece              S.Kapteine 


